
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/25 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wilczęta nr XI/87/20 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zasad 

przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 

2024 poz. 1571 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla studentów zamieszkałych 

na terenie Gminy Wilczęta stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/87/20 Rady Gminy Wilczęta z dnia 

30 lipca 2020 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla studentów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„za osoby znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 5 regulaminu 

uznaje się osoby pochodzące z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby 

samodzielnej finansowo z roku kalendarzowego poprzedzającego rok złożenia wniosku o stypendium 

nie przekracza 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku 

poprzedzającego rok akademicki na podstawie Ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę”; 

2) § 4 ust. 3 pkt 5 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód w poprzednim roku podatkowym 

oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających złożenie oświadczenia, o którym mowa w ust.3, 

jest wyższy lub równy 40 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku 

poprzedzającego rok akademicki, na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 maja 2025 r.

Poz. 2072


		2025-05-12T11:50:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




